

ZP.271.6.2020

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, znajdujących się na terenie Gminy Dzikowiec oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 2021 roku w Nowym Dzikowcu i Wilczej Woli”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 604651-N-2020 z dnia 30.10.2020r.

Działając w Oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający tj. Gmina Dzikowiec, ul. Dworska 62, 36-122 Dzikowiec udziela odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, znajdujących się na terenie Gminy Dzikowiec oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w 2021 roku w Nowym Dzikowcu i Wilczej Woli”

Zapytanie Wykonawcy z dnia 04.11.2020r. (Data wpływu 04.11.2020r.)

Pytanie 1.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących odbioru odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego jak również opon, czy odbiór ma być realizowany poprzez objazdówki dwa razy w roku i dodatkowo odbiór z PSZOK po zapelnieniu kontenerów na zgłoszenie Zamawiającego, czy według wyboru wykonawcy dwa razy w roku spod posesji bądź tylko z PSZOK , ponieważ w SIWZ – Część B. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wskazują następujące rozwiązania : „e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – dwa razy w roku spod posesji, **lub** dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, f) odpady wielkogabarytowe, meble, - dwa razy w roku spod posesji, **lub** dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, h) zużyte opony - dwa razy w roku spod posesji, **lub** dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Odpowiedź:

Zapis SIWZ – Część B. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zmieniony, „e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – dwa razy w roku spod posesji, f) odpady wielkogabarytowe, meble, - dwa razy w roku spod posesji, h) zużyte opony - dwa razy w roku spod posesji,

Odbiór odpadów wymienionych w Części B- SIWZ w pkt. e ,f, h będzie realizowany dwa razy w roku poprzez objazdówki i dodatkowo odbiór z PSZOK po zapelnieniu kontenerów na zgłoszenie zamawiającego

Pytanie 2.

Prosimy o wyjaśnienie zapisów dotyczących odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych tj. w punkcie g) „... odpady budowlane i rozbiórkowe – dwa razy w roku spod posesji, lub dostarczyć do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.”

Czy Zamawiający ma dokonywać odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych spod posesji czy tylko z PSZOK po telefonicznym bądź e-mailowym zgłoszeniu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca ma dokonywać odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych tylko z PSZOK po telefonicznym bądź e-mailowym zgłoszeniu Zamawiającego.

Pytanie 3.

Wnioskujemy o usunięcie zapisów Części B Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 13 mówiących o tym, że: „Wykonawca zobowiązany jest do przekazania odebranych zmieszanych odpadów komunalnych, pozostałości z sortowania odpadów komunalnych oraz odpadów zielonych do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych wskazanej w „Planie gospodarki odpadami dla województwa podkarpackiego...”

Zgodnie z art. 29 a. ust ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (dz. U. 2013 poz. 21 z póź. zm.)- Podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany przekazywać niesegregowane odpady komunalne do instalacji komunalnej zapewniającej przetwarzanie , o którym mowa w art. 35 ust. 6 pkt 1, z zastrzeżeniem art. 158 ust.4.

Odpowiedź:

Usunięto zapisy pkt. 13- Części B *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia* .

Pytanie 4.

Prosimy o uwzględnienie w Istotnych warunkach umowy – Załącznik nr 8 do SIWZ pkt. 15. Rodzaj odpadów komunalnych obejmujących zamówienie ppkt. 2) dodatkowo następujących kodów odpadów:

- a) Papier i tektura – 20 01 01
- b) Szkło – 20 01 02
- c) Tworzywa sztuczne – 20 01 39

oraz uzupełnienie pozostałych rodzajów odpadów zgodnie z tymi , które zostały wymienione w Formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zapis Istotnych warunków umowy – Załącznik nr 8 do SIWZ został zmieniony

Pytanie 5.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów tabeli dotyczącej wyliczenia ceny – formularz ofertowy, ponieważ od L.p. 17-30 brak jest jasno wskazanych informacji dotyczących podziału kosztów odbioru i zagospodarowania poszczególnych frakcji odpadów

Odpowiedź:

Zapis tabeli L.p. 17-30 - Formularza ofertowego został zmieniony.

Pytanie 6.

Prosimy o zweryfikowanie i ujednoczenie rodzajów odbieranych odpadów uwzględnionych w Ofercie, tabela nr 3. Wykaz instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, do których wykonawca przekazywał będzie odebrane z terenu Gminy Dzikowiec odpady komunalne – z pozostałymi Rodzajami, o których mowa w wyliczeniu ceny- formularz ofertowy oraz Istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź:

Zapis w „Formularzu ofertowym „ oraz „Istotnych postanowień umowy został zmieniony”.

Pytanie 7.

Prosimy o doprecyzowanie zapisów Istotnych postanowień umowy - § 7 ust. 1 pkt.5) oraz § 10 ust.3 w zakresie wskazania prawidłowej ilości dni roboczych przewidzianych na poinformowanie Zamawiającego o nie wywiązaniu się z obowiązku segregacji odpadów przez właściciela nieruchomości zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dzikowiec.

Odpowiedź:

Zapis Istotnych postanowień umowy - § 10 został usunięty.

Pytanie 8.

Prosimy o usunięcie zapisów pkt8.1.2 i pkt 10.7., ppkt 1a SIWZ dotyczących posiadania wpisu do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. Ma to związek z wygaśnięciem rejestru GIOŚ w dniu 24 lipca 2018 roku na mocy art. 234 ust. 3 i 9 Ustawy o odpadach. Oznacza to że od tego momentu należy posługiwać się numerem rejestrowym nadanym przez marszałka województwa związanym z wpisem do rejestru BDO.

Odpowiedź:

Zapis pkt8.1.2 i pkt 10.7., ppkt 1a SIWZ został usunięty.